Diário Oficial nº : 26355

 Data de publicação: 19/08/2014

 Matéria nº : 691285

PORTARIA Nº 124/2014/GBSES

O SECRETÁRIO DE ESTADO DE SAÚDE, no uso de suas atribuições legais,
R E S O L V E:

Art. 1º Compor os membros da COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO da

Secretaria de Estado de Saúde, conforme abaixo:
JOÃO HENRIQUE PAIVA Presidente

VIVIANE DE CÁSSIA HERVATIM Membro Efetivo
IDEUZETE MARIA DA SILVA Membro Efetivo

LAURICIO FERNANDES BUENO Membro Efetivo
ROSANGELA DE MORAES NOGUEIRA Membro Suplente

MAIKO LUAN PEREIRA Membro Suplente

ALEXANDRE XAVIER DE ARAÚJO Membro Suplente

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor nesta data, revogando-se a Portaria Nº
138/2013/GBSES publicada no Diário Oficial do Estado de 08/11/2013.

Registrada, Publicada, CUMPRA-SE.
Cuiabá-MT, 14 de agosto de 2014.

(original assinado)
JORGE ARAÚJO LAFETÁ NETO

Secretário de Estado de Saúde

*
 Este texto não substitui o publicado no Diário Oficial